מישיגן, במדינת אחר למיקום עברנו מה זמן כעבור
להמשיך במה שאנחנו כדי הגיעו יותר צעירים ושלוחים

התחלנו באן ארבור.
בשנת תשל"ו )1976( גרנו באוק פארק, שם ניהלתי בית
חב"ד, אך במקביל גם נסעתי רבות לאן ארבור כדי לסייע
לשליח החדש בתחילת דרכו. אשתי הייתה אז בהיריון. יום
אחד, כשנסענו יחד ברכב ועברנו בסמוך לבית חב"ד באוק
פארק, נהג שיכור דהר אל תוך הצומת באור אדום, והתנגש
קמ"ש.

שיתקשר אליה ויאמר לה שהכל יסתדר כשורה.
וכך אכן היה. התינוקת נולדה בלידה רגילה בניו יורק
וכיום ומאושרת, גדלה בריאה קצת לפני חג הפסח. היא

היא משמשת שליחה של הרבי בנידהם, מסצ'וסטס.
בהמשך, שימשנו שליחי הרבי בבירמינגהם, אלבמה. אף
שהיו לנו שם הצלחות רבות במהלך שבע השנים שהיינו
במקום, השנה הראשונה – תשמ"ב )1982( – הייתה מאוד
קשה. גם השנים הבאות לא היו טובות בהרבה. היו חברים
כל הערימו והם פנים, לנו הסבירו לא שמאוד בקהילה
מיני קשיים. כתבתי לרבי על הבעיות הללו לעתים קרובות,
אך לא קיבלתי שום מענה. התחלתי לחשוב שבטח עשיתי

המחשבות אלו אתי. קשר ניתק והרבי בסדר, לא משהו
במכונית.

"תמסור לליפשיץ מאלבמה שאנחנו חושבים עליו".
ברור לי שזה היה מסר מהרבי, שהוא חש את דאגתי,
לדאוג צריך הייתי לא אליו. קשור עדיין אני ושאני

מלכתחילה.

באלבמה, במישיגן, הרבי של כשליחו שימש ליפשיץ מאיר יצחק הרב
בפלורידה ובחצי האי קרים. כיום הוא מחנך בישיבת 'תמימי דרך' בצפת.
הוא רואיין בחודש אדר תשע"ה )2015( באולפני 'המפגש שלי' בברוקלין.

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי
ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה

הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

תשח"י )1958( — משתתפי התוועדות הפרידה מהרב >
זושא פוזנר לקראת נסיעתו לשמש שליח הרבי בארץ
ישראל, הופתעו כאשר מזכירו של הרבי, הרב חדקוב,
במהלך בהתוועדות. להשתתף צפוי שהרבי הודיע
ההתוועדות דיבר הרבי בארוכה על גודל עניין השליחות
בכלל, והשליחות החינוכית לארץ הקודש בפרט, ודחק
מתוך שיידרשו מקום לכל לשליחות לצאת בחסידים